EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Secretario Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de
Unaí-MG., no uso de suas atribuições, e considerando a
homologação do Processo Seletivo Simplificado objeto do Edital nº
001/2015, CONVOCA em QUARTA chamada os candidatos
aprovados para no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da
publicação deste edital, apresentarem a documentação abaixo para
assinatura do respectivo contrato, devendo comparecer ao DRH da
Secretaria de Saúde, situado na Rua Calixto Martins de Melo, 249,
centro, Unai-MG, munidos dos seguintes documentos em 03 (três)
vias;

– Carteira de Identidade (RG);
– CPF
– Habilitação Legal para o cargo (Diploma)
- Registro no respectivo conselho de classe;
– Comprovante de endereço;
- Comprovante de inscrição no PIS/PSAEP
- Certidão negativa do Serviço militar (homem)
– Certidão negativa eleitoral
– Declaração de acumulo de cargos;
- Dados da conta bancaria CEF (conta salário)

Obs: Retirar declaração no RH da Prefeitura para abertura da conta
bancaria.

ENFERMEIROS

20 – JULLIE ANNE TAVARES SILVA
21 – JÉSSICA CALDEIRA RAMOS
22 – SILVIA APARECIDA BARBOSA
23 – FABIANA MOREIRA DA SILVA
24 – MARIANA LETÍCIA DA SILVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

59º - EVANESSA VIEIRA DOS SANTOS
60º - MARIA LÚCIA BERNARDES DE AMORIM

61º - ISABEL VIEIRA LELIS
62º - ENILDE MARTINS DE SOUZA BRITTO
63º - ARLETE XAVIER LISBOA GONZAGA
64º - ADRIANA ALVES PEREIRA
65º - QUÉZIA DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO

Unaí-MG, 23 de Abril de 2015

ERNANDES DE MENEZES JUNIOR
Secretario Municipal de Saúde